鲁肉协函[2021]2 号

关于召开行业标准《畜禽屠宰良好操作规范 兔》

起草工作线上讨论会的通知

各起草单位、有关单位：

根据农业农村部《2020 年农业行业标准制修订项目工作进度表》

的有关要求，起草组已完成行业标准《畜禽屠宰良好操作规范 兔》

标准文本和编制说明草稿，为进一步讨论、修改标准文本草稿，经

研究，决定于 2 月 2 日召开线上讨论会。具体事宜通知如下：

一、会议时间：2021 年 2月 2日 上午 9:30—12:00

二、会议用软件：腾讯会议

会议室号：529653563 密码：123456

请于当天 09:10 登录腾讯会议，调试设备。

请起草组各成员参会。

联系人：张雁洁 13964112218 邮箱：sdmaLL@126.com

山东省肉类协会

2021 年 1 月 28 日